12. Sacra Rituum Congregatio 28. Ianuarii 1668. concessit Ordini Carmelitarum facultatem recitandi Officium votivum sine ulla temporis exceptione semel in hebdomada die non impedita Festo novem lectionum, et non obstante posteriori Decreto 20. Martii 1706. posito in initio Breviarii Romani prohibente huiusmodi Officia votiva in Quadragesima; nihilominus Patres Carmelitae disalceati recta quidem fide perseveraverunt huc usque recitando huiusmodi Officium votivum etiam in Quadragesima. Quaeritur modo, utrum praedicti Patres continuare queant

in Quadragesima talem recitationem? Et quatenus negative.

13. Supplicat P. Generalis, eiusque Definitorium generale pro gratia, ut ad praefatum tempus extendatur concessio, attenta devotione, quam prae laudatus Ordo habet erga SSmum Sacramentum, ob quam olim eadem S. R. C. illi concessit Octavam privilegiatam pro solemnitate Corporis Christi, et ulterius, nisi huiusmodi Officium recitetur in Quadragesima, non datur locus in toto anno, in quo possit recitari.

14. Eadem S. R. C. 18. Septemb. 1666. concessit praefato Ordini, ut quater in anno posset recitare ritu duplici Officium votivum SSmi Nominis B. M. V. die non impedita Festo novem lectionum; vi huius concessionis prae laudatus Ordo hactenus illud recitavit, etiam tempore Quadragesimae, fortasse quia, utpote concessum quater in anno, videtur non comprehendi in Decreto prohibitivo 20. Martii 1706., quod tantum loquitur de Officiis votivis semel, vel pluries in singulis hebdomadis, seu mensibus. Quaeritur ergo: Utrum huiusmodi praxis possit continuari? Et quatenus negative.

15. Supplicatur pro gratia, ut supradictum Officium votivum extendatur etiam ad tempus quadragesimale pro die non impedita Festo novem lectionum, cum in toto anno non remaneant dies vacui, in quibus recitetur, nisi in tempore Quadragesimae?

16. Eadem S. C. 9. Iulii 1668. concessit praefato Ordini, ut semel in mense, die non impedita Festo novem lectionum, celebretur Officium votivum S. Theresiae Virginis eiusdem Ordinis Fundatricis, supplicatur pro modo extensionis ad tempus Quadragesimae.

17. Ob impedimentum perpetuum Quadragesimae Festum principale S. Ioseph Protectoris Congregationis Hispaniae Carmelitarum disalceatorum celebratur sine octava; et ideo provisum est a S. R. C. ut Octava adiudicaretur secundo eius Festo Patrocinii; sed cum hoc Festum, licet ritum secundae classis non excedat, pompa tamen extrinseca, maximaque interna animi commotione Religiosorum celebretur, immo et pluries in statutis Provinciis concursus Populi conveniat; quaeritur: Num in occursum, et concursu cum Festis Apostolorum, et Evangelistarum praefereantur obtineat? Et quatenus Negative.